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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na Dostawy materiatéw dla Zaktadu Sterylizacji opublikowanego w BZP
dn. 28 maja 2020r. pod numerem 544296-N-2020.

Stosownie do art. 38 ust. 1 oraz 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zaméwien Publicznych
(tj. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) Zamawiajacy przekazuje odpowiedzi na zapytania dotyczace Specyfikacji
Istotnych Warunkédw Zamoéwienia na w/w postepowanie.

Pytanie nr 1 dot. Pakietu VI

Czy jest mozliwo$¢ aby otrzymac od Panstwa zdjecie lub skan kodu startowego wprowadzajacego do
systemu?

»P0z.1 - Etykiety dwukrotnie przylepne do n/w drukarki etykiet ENERGY STAR GODEX R1700i V100F
z podziatem na trzy czesci, odporne na proces sterylizacji do 1342C, wymiary: 102 x 55,8 mm (jedna rolka
zawiera 1000 etykiet), etykieta wyposazona w kod startowy wprowadzajgcy do systemu .”

Odpowied?:




Pytanie nr 2 dot. Pakiet | poz. 1-10

Czy Zamawiajacy dopuszcza papier o gramaturze 58g/m2 ? Zapewniamy, Ze proponowany papier spetnia
normy wymagane przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza papier krepowany o gramaturze 58g/m2, przy zachowanie

pozostatych wymagan okreslonych w SIWZ.

Pytanie nr 3 dot. Pakiet | poz. 1-2

Czy Zamawiajacy dopuszcza opakowanie 125 szt.? llosci zostang odpowiednio przeliczone zgodnie
z zapotrzebowanie Zamawiajacego.
OdpowiedZ: Zamawiajqgcy dopuszcza do zaoferowania opakowania handlowe 125 szt.

Pytanie nr 4 dot. Pakiet Il poz. 10i11
Czy Zamawiajacy dopuszcza torebki o wyzszej i gramaturze 70 g/m2 ?
Odpowiedz: Zamawiajqcy dopuszcza torebki o gramaturze 70g/m2 i wyiszej.

Pytanie nr 5 dot. Pakiet Il poz. 12-17
Czy Zamawiajacy dopuszcza rekaw Tyvek o gramaturze 75g/m2?
Odpowiedzi: Zamawiajgcy nie dopuszcza rekawa Tyvek o gramaturze 75g/m2.

Pytanie nr 6 dot. Pakiet X poz. 1

Czy Zamawiajacy dopuszcza opakowanie po 250 szt.? llosci zostang odpowiednio przeliczone zgodnie
z zapotrzebowaniem Zamawiajacego.

OdpowiedzZ: Zamawiajqcy dopuszcza opakowania po 250 szt. pod warunkiem wtasciwego przeliczenia
wymaganych ilosci (nalezy pamietaé o zasadzie zaokrgglania ilosci w gére).

Pytanie nr 7 dot. Pakietu | poz. |

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wytgczenie pozycji do osobnego pakietu, co umozliwi wiekszej ilosci
firm na ztozenie ofert konkurencyjnych cenowo?

Odpowiedi: Zamawiajqgcy nie wyraza zgody na wylqczenie poz. | do osobnego pakietu.

Pytanie nr 8 dot. Pakietu Il poz. |1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawédw w opakowaniu handlowym po 5 rolek?
Odpowiedi: Zamawiajqcy wyraza zgode na zaoferowanie rekawow w opakowaniu handlowym po
5 rolek.

Pytanie nr 9 dot. Pakietu Il poz. 12

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawéw w opakowaniu handlowym po 4 rolki?
Odpowiedi: Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie rekawow w opakowaniu handlowym po
4 rolki pod warunkiem wiasciwego przeliczenia wymaganych ilosci (naleiy pamieta¢ o zasadzie
zaokrqgglania ilosci w gore)

Pytanie nr 10 dot. Pakietu Il poz.13

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawdw w opakowaniu handlowym po 3 rolki?
Odpowied?: Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie rekawow w opakowaniu handlowym po
3 rolki.

Pytanie nr 11 dot. Pakietu Il poz. | 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawdéw w opakowaniu handlowym po 3 rolki?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie rekawow w opakowaniu handlowym po
3 rolki.




Pytanie nr 12 dot. Pakietu ll poz. Il 17
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawdéw o szerokosci 42cm?
OdpowiedZ: Zamawiajqcy wyraza zgode na zaoferowanie rekawéw o szerokosci 42 cm.

Pytanie nr 13 dot. Pakietu Il poz. 111 18

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawéw papierowo-foliowych z fatdg w roli 100mb
z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilosci, tj 12 op.? Ze wzgledéw technologicznych na rynku
zaden wytwdrca tych wyrobdw nie produkuje rekawdw z fatda w rolce 200mb.

Odpowied:: Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie rekawéw papierowo-foliowych z fatdg
w roli 100mb z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilosci.

Pytanie nr 14 dot. projektu umowy §6 ust. 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastgpienie stowa ,opdznienia” stowem , zwioki”?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy wyraza zgode na wprowadzenie powyzszych zmian do projektu umowy.

Pytanie nr 15

Czy w zwigzku z zaistniaty sytuacja epidemiologiczng w Polsce i coraz wiekszym ryzykiem zZwigzanym
z brakiem mozliwosci dostarczenia dokumentéw do postepowan przetargowych w formie papierowej,
czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane sposobu sktadania ofert na forme elektroniczng — dokumenty
podpisane bezpiecznym kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

Odpowiedi: Zamawiajqcy nie wyraza zgody na zmiane sposobu sktadania ofert. Oferte
w zapieczgtowanej kopercie oznaczonej zgodnie z wymogiem SIWZ nalezy dostarczyé do siedziby
Zamawiajqcego osobiscie, za posrednictwem operatora pocztowego lub kuriera.

Pytanie nr 16
Czy Zamawiajacy dopuszcza ztozenie oswiadczenia o braku przynaleznosci do zadnej grupy kapitatowej

razem z ofertg?

Odpowiedz: Zamawiajqcy dopuszcza ztoienie oswiadczenia o braku przynaleinosci do Zadnej grupy
kapitatowej razem z ofertq pod warunkiem, ze Wykonawca po zapoznaniu sie z informacjq z otwarcia
ofert zaktualizuje oswiadczenie w przypadku zaistnienia zmian.

Pytanie nr 17 dot. Pakietu II

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wytaczenie rekawdw papierowo-foliowych do sterylizacji (Lp. 1-8) oraz
utworzenie odrgbnego pakietu? Podzielenie pakietu umozliwitoby wiekszej ilosci oferentom ztozenie
ofert atrakcyjnych pod wzgledem ceny, waloréw funkcjonalno-uzytkowych oraz jakoéci. Umozliwienie
zfozenia ofert réznym firmom pozwoli Zamawiajagcemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ
i najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wylgczenie rekawéw papierowo-foliowych do
sterylizacji (Lp. 1-8) do osobnego pakietu.

Pytanie nr 18 dot. Pakietu Il

Czy Zamawiajacy w poz. 3 dopusci do oceny rekawy papierowo-foliowe, spetniajgce wymagania SIWZ,
o szerokosci 120mm?

Odpowiedz: Zamawiajqcy dopuszcza do oferowania rekawy papierowo-foliowe o szerokosci 120 mm.

Pytanie nr 19 dot. zapiséw SIWZ

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zlozenie wraz z ofertg oswiadczenia o przynaleznosci lub braku
przynaleznosci do tej samej grupy kapitatowej, w sytuacji gdy dany oferent nie nalezy do zadnej grupy
kapitatowej?

Odpowiedz: Zamawiajqcy wyraza zgode na ztozenie wraz z ofertq oswiadczenia o przynaleznosci lub
braku przynaleznosci do tej samej grupy kapitatowej, w sytuacji gdy dany oferent nie nalezy do zadnej
grupy kapitatowej.



Pytanie nr 20 dot. zapiséw SIWZ

Czy Zamawiajacy wymaga, aby dostawca materiatdw do sterylizacji posiadat certyfikat systemu
zarzadzania jakodcig I1SO 9001:2015 dotyczaca materiatéw sterylizacyjnych? Zamawiajgcy zyskuje
pewnos¢, ze oferowane wyroby produkowane s3 zgodnie z obowigzujgcymi wymaganiami i normami.
Odpowiedi: Zamawiajqcy nie wymaga ale dopuszcza aby dostawca materiatow do sterylizacji
posiadat certyfikat systemu zarzqdzania jakoscig 1SO 9001:2015 dotyczgcq materiatéw
sterylizacyjnych.

Pytanie nr 21 dot. Pakietu Il poz. |

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu potwierdzenia zgodnosci z norma PN EN 1SO 11607 cz. 2 dla
rekawow papierowych, gdyz norma ta okresla wymagania dotyczace rozwoju i walidacji procesu
pakowania wyrobéw medycznych. Jedynie cz. 1 w/w normy PN EN ISO 11607 okresla wymagania
dotyczace materiatéw, systeméw bariery sterylnej i systemow opakowaniowych,

Odpowied:: Zamawiajqcy wymaga potwierdzenia zgodnosci z normg PN EN 1SO 11607 cz. 2.

Pytanie nr 22 dot. Pakietu Il poz. I/ 3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawéw o szerokoéci 12cm?
Odpowied?: Zamawiajqcy wyraza zgode na zaoferowanie rekawéw o szerokosci 12cm.

Pytanie nr 23 dot. Pakietu Il poz. 11/10
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie torebek o wymiarze 66¢m, x 90cm?
Odpowiedi: Zamawiajqcy nie wyraza zgody na zaoferowanie torebek o wymiarze 66cm, x 90cm.

Pytanie nr 24 dot. Pakietu Il poz. 11/11
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie torebek o wymiarze 48cm x 64 cm?
Odpowiedz: Zamawiajqcy nie wyraza zgody na zaoferowanie torebek o wymiarze 48cm x 64 cm.

Pytanie nr 25 dot. Pakietu Il poz. 1lI

Czy Zamawiajacy odstgpi od wymogu potwierdzenia zgodnosci z normg PN EN ISO 11607 cz. 2 dla
rekawdw Tyvek, gdyz norma ta okre$la wymagania dotyczace rozwoju i walidacji procesu pakowania
wyrobéw medycznych. Jedynie cz. 1 w/w normy PN EN ISO 11607 okreéla wymagania dotyczgce
materiatow, systemdw bariery sterylnej i systeméw opakowaniowych.

Odpowied?: Zamawiajgcy wymaga potwierdzenia zgodnosci z normg PN EN I1SO 11607 cz. 2.

Pytanie nr 26 dot. Pakietu Il poz. 11I/17
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawa o szerokoéci 40cm?
Odpowiedz: Zamawiajqcy wyraza zgode na zaoferowanie rekawa o szerokosci 40 cm.

Pytanie nr 27 dot. Pakietu Il poz. IV
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawa o szerokoéci 40cm?
Odpowied:: Zamawiajqcy wyraza zgode na zaoferowanie rekawa o szerokosci 40 cm.

Pytanie nr 28 dot. Pakietu Ill poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wytaczenie tej pozycjii utworzenie z niej odrebnego zadania?
Rozwigzanie takie pozwoli na zfoizenie oferty przez wieksza liczbe Wykonawcéw, a
Zamawiajgcemu wybor bardziej korzystnego rozwigzania.

Odpowiedz: Zamawiajqcy nie wyraza zgody na wyfgczenie pozycji z pakietu.
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